
M. RIE INVEST ApS

CVR-nr.: 33147902

Gødstrup Søvej 10
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2023

Malene Rie Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. RIE INVEST ApS
Gødstrup Søvej 10
7400 Herning
e-mailadresse: mrn@wittclinic.dk
CVR-nr.: 33147902
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i unoteret selskab samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.085 t.kr. mod 1.690 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-71.447	-107.788
Pensioner		0	-200.000
Resultat af ordinær primær drift		-71.447	-307.788
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Indtægter af kapitalinteresser		40.418	69.915
Andre finansielle indtægter		535.362	2.366.070
Øvrige finansielle omkostninger		-4.457.708	-4.977
Ordinært resultat før skat		-3.953.375	2.123.220
Skat af årets resultat		868.786	-433.298
Årets resultat		-3.084.589	1.689.922
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	1.300.000
Overført resultat		-3.084.589	332.722
I alt		-3.084.589	1.689.922

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	01/02/2023	600.000

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.370.417	4.292.186
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.370.417	4.292.186
Anlægsaktiver i alt		4.370.417	4.292.186
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		846.000	840.000
Tilgodehavende skat		86.264	0
Andre tilgodehavender		887.194	0
Tilgodehavender i alt		1.819.458	840.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.106.335	29.718.430
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.106.335	29.718.430
Likvide beholdninger		131.435	481.860
Omsætningsaktiver i alt		27.057.228	31.040.290
AKTIVER I ALT		31.427.645	35.332.476

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		31.339.747	34.424.337
Forslag til udbytte		0	57.200
Egenkapital i alt		31.419.747	34.561.537
Skyldig selskabsskat		0	414.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.898	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.898	770.939
Gældsforpligtelser i alt		7.898	770.939
PASSIVER I ALT		31.427.645	35.332.476

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1